
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №1432/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1432/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12592079 119627
9

Міхневич Андрій Віталійович 005346 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187462 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,400

2 12174247 119627
9

Росицький Владислав Вадимович 019739 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308034; 2023р. - 
0295301

Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,091

3 12002745 119627
9

Ящук Денис Сергійович 049711 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0011874 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,909

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1432/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11945485 119729
8

Андрущенко Дмитро Романович 000262 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0002870 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

142,400

2 12134876 119729
8

Виштак Владислав Вячеславович 027050 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0119794 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

141,600

2



3 11933716 119729
8

Жила Владислав Вікторович 032668 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0215634 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

129,375

4 12478451 119729
8

Заставний Денис Олегович 041505 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278405 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

142,727

5 12169697 119729
8

Маркусь Віталій Андрійович 014184 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0124039 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

121,000

6 11925068 119729
8

Рогач Анастасія Володимирівна 029018 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0016616 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

131,750

7 11925173 119729
8

Сердюк Андрій Олександрович 029006 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0016398 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

132,000

8 12231740 119729
8

Федоров Денис Володимирович 012405 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013013 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

125,909

3



9 11945033 119729
8

Яковенко Денис Валерійович 018582 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0489085 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

141,900

4


